
 

UCHWAŁA NR 7555/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023  roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie § 15 pkt 4 Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne na 2023 rok” do Uchwały LV/662/22 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, 

Geodezji i Planowania Przestrzennego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7555/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 02.08.2023 roku 

     

Dział 710 - Działalność usługowa 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     8 400,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     8 400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   8 400,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   8 400,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   8 400,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 8 400,00   

OGÓŁEM   8 400,00 8 400,00 



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7555/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 02.08.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     8 400,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     8 400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   8 400,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   8 400,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   8 400,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup 2 stacji graficznych do aktualizacji bazy danych obiektów topograficznych BDOT10k 

(00048) 
6060 8 400,00   

OGÓŁEM   8 400,00 8 400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Inwestycje roczne na 2023 rok 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 7555/23  

Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   

z dnia 02.08.2023 roku 

 

L.p. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

źródło finansowania 

Jednostka 
odpowiedzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca  

zadanie 
Dział Rozdział 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2023 roku 

1 2 3 4 5 6 7 

1  
Zakup 2 stacji graficznych do aktualizacji bazy 

danych obiektów topograficznych BDOT10k 
(00048)  

UMWŚ  UMWŚ  710  71012  -8 400,00  

   budżet j.s.t.              -8 400,00  

   OGÓŁEM              -8 400,00  

 


		2023-08-08T08:01:21+0200




